
UCHWAŁA NR      393    / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie powiatu na 2008 r. 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r.,  
Nr 169, poz. 1420; Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 
708; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U.  
z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz.U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832,Dz. U z 2007 r.  
Nr 82, poz.560, Dz.U z 2007 Nr 88 poz. 587,Dz.U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791,  
Dz.U. z 2007 r., Nr 140, poz. 984 i z 2008 r. Nr 180 poz. 1112) oraz § 14 pkt. 2 
Uchwały Nr IX/75/2007 Rady Powiatu Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2008 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  118 451 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -               2 767 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe -                  2 767 zł 
  § 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                     2 565 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                        202 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -               3 795 zł 

 Rzodz.71015 Nadzór budowlany -                  3 795 zł 
  § 4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                     3 656 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                            9 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                        130 z ł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -             76 112 zł 

 Rozdz.75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej -                76 112 zł 

 
 § 3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

-                         271 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -                             7 z ł 
 

 § 4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 

-                    75 383 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                        451 z ł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -               4 127 zł 

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -                  4 127 zł 

 



  § 4810 Rezerwy -                     4 127 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -             19 665 zł 

 Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     696 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                         573 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                           89 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                           34 zł 
 Rozdz.80111 Gimnazja specjalne -                  9 905 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                      7 008 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                      2 282 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                         615 z ł 
 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe -                  3 038 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                        181 z ł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                          67 z ł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                          10 z ł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                     2 780 zł 
 Rozdz.80134 Szkoły zawodowe specjalne -                  6 026 zł     
  § 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                           29 z ł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                      4 710 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                      1 171 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                         116 z ł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -             11 985 zł 
 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze -                  9 108 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                      7 045 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                      1 783 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                         280 z ł 
 Rozdz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                  2 877 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -                     1 721 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                     1 156 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę  118 451 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -               2 767 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe -                  2 767 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                     2 767 zł 

 



Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -               3 795 zł 

 Rzodz.71015 Nadzór budowlany -                  3 795 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                    3 740 zł 

  § 4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej -                         55 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA -             76 112 zł 

 Rozdz.75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej -                76 112 zł 

 
 § 4060 

Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 

-                   75 654 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                         392 z ł 

  §4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                           66 z ł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   -             21 339 zł 
 Rozdz.80111 Gimnazja specjalne -                    16 627 zł 
  § 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                      1 120 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                    15 507 zł 
 Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące -                  3 038 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                     1 470 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                          28 z ł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                             5 zł 
  § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -                         479 z ł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe -                  1 056 zł 
  § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -                     1 056 zł 

 Rozdz.80195 Pozostała działalność -                  1 674 zł 
  § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -                     1 674 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -             14 438 zł 
 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze -                  9 108 zł 
  § 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń -                           21 z ł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                      9 087 zł 
 Rozdz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                  2 877 zł 
  § 4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -                     1 596 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne -                        451 z ł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy -                          71 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                        759 z ł 

 



 Rozdz.85495 Pozostała działalność -                  2 453 zł 
  § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -                      2 453 zł 

 
 
 

 
                                                                 
 
                                                              Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 


